
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 

  
  

Ribeira do Amparo / BA – segunda-feira, 3 de fevereiro de 2025 
2025 - Nº 014 

SUMÁRIO 
• AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO  
• EDITAL DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 2 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 001/2025-SRP 
Processo Administrativo nº 018/2025 

 

O Pregoeiro da Câmara de Vereadores de Ribeira do Amparo/BA, torna 
público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, menor 
valor global. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
DE VEREADORES DE RIBEIRA DO AMPARO/BAHIA. O acolhimento das propostas 
será a partir das 12h00min do dia 04/02/2025 e o limite de acolhimento 
até as 12h00min do dia 17/02/2025. A abertura das propostas será às 
12h00min do dia 17/02/2025. O início da sessão pública será às 12h10min 
do dia 17/02/2025. O Edital em referência encontra-se disponível nos 
endereços eletrônicos: https://cmribeiradoamparo.starbitstech.com,   
https://bnc.org.br. Informações através do e-mail: 
licitacoescmra@gmail.com  

 

Jair Jackson do Amaral Nascimento 

Pregoeiro Oficial. 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 3 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 4 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 5 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 6 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 7 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 8 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 9 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 10 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 11 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 12 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 13 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 14 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 15 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 16 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 17 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 18 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 19 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 20 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 21 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 22 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 23 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 24 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 25 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 26 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 27 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 28 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 29 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 30 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 31 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 32 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 33 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 34 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 35 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 36 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 37 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 38 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 39 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 40 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 41 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 42 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 43 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 44 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 45 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 46 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 47 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 48 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 49 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 50 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 51 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 52 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 53 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 54 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 55 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 56 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 57 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 58 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 59 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 60 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 61 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 62 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 63 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 64 



CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO AMPARO 

Esta edição encontra-se disponível no Diário Oficial do Município de Ribeira do Amparo / BA 
autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal. 65 

 


